
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 6,277,200.00 0.00 0.006,277,200.00 0.00 6,277,200.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,277,200.00 0.00 0.006,277,200.00 0.00 6,277,200.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 6,277,200.00 0.00 0.006,277,200.00 0.00 6,277,200.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 3,920,000.00 0.00 0.003,920,000.00 0.00 3,920,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,920,000.00 0.00 0.003,920,000.00 0.00 3,920,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

3,920,000.00 0.00 3,920,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,920,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 920,000.00 0.00 920,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 920,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.001,380,000.00 0.00 1,380,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.001,380,000.00 0.00 1,380,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,330,000.00 0.00 1,330,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,330,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00445,200.00 0.00 445,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00445,200.00 0.00 445,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

445,200.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 254,400.00 0.00 254,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 127,200.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 31,800.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 31,800.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,104,665.76 0.00 0.004,104,665.76 0.00 4,104,665.76

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,104,665.76 0.00 0.004,104,665.76 0.00 4,104,665.76

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,104,665.76 0.00 0.004,104,665.76 0.00 4,104,665.76

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00445,200.00 0.00 445,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00445,200.00 0.00 445,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

445,200.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 254,400.00 0.00 254,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 127,200.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 31,800.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 31,800.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,800.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 136,000.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

004 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 0.00 0.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00315,000.00 0.00 315,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00315,000.00 0.00 315,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

315,000.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,500.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,500.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

005 - SUMINISTROS Y 
SERVICIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,896,465.76 0.00 0.002,896,465.76 0.00 2,896,465.76

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,896,465.76 0.00 0.002,896,465.76 0.00 2,896,465.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,330,400.01 0.00 1,330,400.01 0.00 0.00 0.00 0.00 1,330,400.01 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 330,400.01 0.00 330,400.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,400.01 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

926,065.75 0.00 926,065.75 0.00 0.00 0.00 0.00 926,065.75 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 106,065.75 0.00 106,065.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,065.75 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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35610 11-001-01 10 1 Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

43,622.71 0.00 43,622.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,622.71 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

6,377.29 0.00 6,377.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,377.29 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 729,400.00 0.00 0.00729,400.00 0.00 729,400.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 729,400.00 0.00 0.00729,400.00 0.00 729,400.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 729,400.00 0.00 0.00729,400.00 0.00 729,400.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00189,000.00 0.00 189,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00189,000.00 0.00 189,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

189,000.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

002 - ATENCION AL 
PUBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,200.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,400.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,200.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

004 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA - OIP

0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,200.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,400.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,200.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 634,200.00 0.00 0.00634,200.00 0.00 634,200.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 634,200.00 0.00 0.00634,200.00 0.00 634,200.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 634,200.00 0.00 0.00634,200.00 0.00 634,200.00

001 - OBRAS PUBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00469,000.00 0.00 469,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00469,000.00 0.00 469,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

469,000.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 469,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 268,000.00 0.00 268,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 268,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 134,000.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,500.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,500.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00

002 - ASEADORA DE LA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,200.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,400.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,200.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

06 - UNIDAD DE INVERSION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 330,400.00 0.00 0.00330,400.00 0.00 330,400.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 330,400.00 0.00 0.00330,400.00 0.00 330,400.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 330,400.00 0.00 0.00330,400.00 0.00 330,400.00

001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,200.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,400.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,200.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

002 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00165,200.00 0.00 165,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,200.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,400.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,200.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 13,026,279.80 0.00 0.0013,026,279.80 0.00 13,026,279.80

01 - ASISTENCIA SOCIAL A LA 
NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - VASO DE LECHE 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

04 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 5,926,279.80 0.00 0.005,926,279.80 0.00 5,926,279.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR DE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
TRES KINDER EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE TRES KINDER 
EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
SEIS ESCUELAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,126,279.80 0.00 0.003,126,279.80 0.00 3,126,279.80

000 - SI ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 3,126,279.80 0.00 0.003,126,279.80 0.00 3,126,279.80

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SEIS 
ESCUELAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,126,279.80 0.00 0.003,126,279.80 0.00 3,126,279.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,126,279.80 0.00 3,126,279.80 0.00 0.00 0.00 0.00 3,126,279.80 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

3,126,279.80 0.00 3,126,279.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,126,279.80 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
TECHO CANCHA CEB 
RAMON ROSA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO CEB 
RAMON ROSA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

05 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,700,000.00 0.00 0.002,700,000.00 0.00 2,700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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001 - CONSTRUCCION DE 
CINCO CENTROS DE 
SALUD EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.002,200,000.00 0.00 2,200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.002,200,000.00 0.00 2,200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CINCO 
CENTROS DE 
SALUD EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.002,200,000.00 0.00 2,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.00

06 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE SISTEMAS 
DE AGUA EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE UN POZO Y UN 
SANITARIO EN 
MISTRUCK

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE POZO DE 
AGUA Y SEPTICO 
EN EL ESTADIO 
DE PUERTO 
LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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003 - 
CONSTRUCCION 
DE POZO DE 
AGUA Y SEPTICO 
EN LA POSTA DE 
MOCORON

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - 
CONSTRUCCION 
DE POZO DE 
AGUA Y SEPTICO 
EN LOS DOS 
PARQUES DE 
PUERTO LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

005 - PERFORACION 
DE POZOS Y 
COMPRA DE 
BOMBAS DE AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - COMPRA DE 
LAMPARAS SOLARES 
PARA COMUNIDADES 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - INSTALACION 
DE LAMPARAS 
SOLARES PARA 
DIFERENTES 
COMUNIDADES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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08 - VIVIENDAS DE FAMILIAS 
EN SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
DOCE VIVIENDAS PARA 
FAMILIAS DE ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE DOCE 
VIVIENDAS PARA 
FAMILIAS DE 
ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - ELABORACION DE 
MESAS Y SILLAS, 
ENSERES PARA 
PERSONAS DE ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - ELABORACION 
DE MESAS Y 
SILLAS, ENSERES 
PARA PERSONAS 
DE ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

10 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - BONO 
ALIMENTICIO PARA 
ADULTO MAYOR, 
DISCAPACITADOS Y 
MADRES SOLTERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,860,897.11 0.00 0.001,860,897.11 0.00 1,860,897.11

01 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.43 0.00 0.00372,179.43 0.00 372,179.43

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.43 0.00 0.00372,179.43 0.00 372,179.43

001 - ACTIVIDADES DE 
PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA HACIA LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.43 0.00 0.00372,179.43 0.00 372,179.43

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.43 0.00 0.00372,179.43 0.00 372,179.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

372,179.43 0.00 372,179.43 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

372,179.43 0.00 372,179.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.43 0.00 0.00

02 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 558,269.13 0.00 0.00558,269.13 0.00 558,269.13

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 558,269.13 0.00 0.00558,269.13 0.00 558,269.13

001 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 558,269.13 0.00 0.00558,269.13 0.00 558,269.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 558,269.13 0.00 0.00558,269.13 0.00 558,269.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

558,269.13 0.00 558,269.13 0.00 0.00 0.00 0.00 558,269.13 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

558,269.13 0.00 558,269.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 558,269.13 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION SOCIAL Y 
POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
DE LA MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

186,089.71 0.00 186,089.71 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

186,089.71 0.00 186,089.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00

04 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42

001 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

372,179.42 0.00 372,179.42 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

372,179.42 0.00 372,179.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00

05 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

001 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

186,089.71 0.00 186,089.71 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

186,089.71 0.00 186,089.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00

06 - MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

001 - MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00186,089.71 0.00 186,089.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

186,089.71 0.00 186,089.71 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

186,089.71 0.00 186,089.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,089.71 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 7,443,588.46 0.00 0.007,443,588.46 0.00 7,443,588.46

01 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,650,000.00 0.00 0.002,650,000.00 0.00 2,650,000.00

001 - CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE PUENTES 
EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - EVALUACION Y 
REPARACION DEL 
PUENTE 
COLGANTE DE 
RUS RUS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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002 - PUENTE 
WISPLISNY

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - PUENTES EN LA 
COMUNIDAD DE 
KAUKIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - PUENTES EN EL 
SECTOR DE AUKA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - PUENTES EN EL 
SECTOR DE LAKA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - PUENTE DE 
RONDIN

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - PUENTE DE 
USUPUM

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - PUENTE DE 
UHUNUYA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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009 - PUENTES 
BARRIO 
CASASOLA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 150 
ALCANTARILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - COMPRA DE 
150 
ALCANTARILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
CUATRO CASETAS EN 
LOS DESVIOS A LAS 
COMUNIDADES DEL 
SECTOR FRONTERA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CUATRO 
CASETAS EN LOS 
DESVIOS A LAS 
COMUNIDADES 
DEL SECTOR 
FRONTERA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CASETA Y MEJORAS EN 
EL PARQUE CENTRAL DE 
PUERTO LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASETA Y 
MEJORAS EN EL 
PARQUE CENTRAL 
DE PUERTO 
LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
ROTULO TURISTICO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ROTULO 
TURISTICO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO EN EL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
EN EL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.00 0.002,800,000.00 0.00 2,800,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - COMPRA DE 
TERRENOS EN AREAS 
QUE NO EXISTEN SITIOS 
DE RECREACION Y 
DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENOS EN 
AREAS QUE NO 
EXISTEN SITIOS 
DE RECREACION 
Y DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CANCHAS 
POLIDEPORTIVAS  EN 
VARIAS 
COMUNIDADADES DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHAS 
POLIDEPORTIVAS 
EN VARIAS 
COMUNIDADADES 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - CONTINUIDAD DE 
GRADERIAS Y TECHO EN 
EL ESTADIO DE PUERTO 
LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00
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001 - CONTINUIDAD 
DE GRADERIAS Y 
TECHO EN EL 
ESTADIO DE 
PUERTO LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 193,588.46 0.00 0.00193,588.46 0.00 193,588.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 193,588.46 0.00 0.00193,588.46 0.00 193,588.46

001 - ACTIVIDADES 
CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 193,588.46 0.00 0.00193,588.46 0.00 193,588.46

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 193,588.46 0.00 0.00193,588.46 0.00 193,588.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

193,588.46 0.00 193,588.46 0.00 0.00 0.00 0.00 193,588.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

193,588.46 0.00 193,588.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,588.46 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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002 - SOLICITUDES 
VARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - VIGILANCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,721,794.23 0.00 0.003,721,794.23 0.00 3,721,794.23

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ACTIVIDADES DE 
TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,971,794.23 0.00 0.002,971,794.23 0.00 2,971,794.23
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001 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO EN EL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
EN EL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE LA 
RED VIAL DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 471,794.23 0.00 0.00471,794.23 0.00 471,794.23

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 471,794.23 0.00 0.00471,794.23 0.00 471,794.23

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE LA RED VIAL 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 471,794.23 0.00 0.00471,794.23 0.00 471,794.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

471,794.23 0.00 471,794.23 0.00 0.00 0.00 0.00 471,794.23 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

471,794.23 0.00 471,794.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 471,794.23 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - PLAN DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL - PDM- 
ACTUALIZACION

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA Y 1% 
FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 7,528,709.17 0.00 0.006,809,979.09 0.00 6,809,979.09

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 5,506,914.94 0.00 0.004,788,184.86 0.00 4,788,184.86
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001 - LOMO DE CABALLO 
WAU PLAYA - COCO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - LOMO DE 
CABALLO WAU 
PLAYA - COCO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - LOMO DE CABALLO EN 
VARIAS COMUNIDADES 
DEL MUNICIPIO DE 
PUERTO LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - LOMO DE 
CABALLO EN 
VARIAS 
COMUNIDADES 
DEL MUNICIPIO 
DE PUERTO 
LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - LOMO DE CABALLO 
LAKA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - LOMO DE 
CABALLO LAKA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - LOMO DE CABALLO 
TWIMAWALA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - LOMO DE 
CABALLO 
TWIMAWALA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO DE LA 
RED VIAL DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,306,914.94 0.00 0.003,588,184.86 0.00 3,588,184.86

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 4,306,914.94 0.00 0.003,588,184.86 0.00 3,588,184.86

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE LA RED VIAL 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,306,914.94 0.00 0.003,588,184.86 0.00 3,588,184.86

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,588,184.86 0.00 3,588,184.86 0.00 0.00 0.00 0.00 4,306,914.94 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,218,730.08 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,088,184.86 0.00 2,088,184.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,088,184.86 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,614.81 0.00 0.001,649,614.81 0.00 1,649,614.81

001 - CONSTRUCCION DE 
CUATRO LOCALES EN EL 
MERCADO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,614.81 0.00 0.001,649,614.81 0.00 1,649,614.81

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,614.81 0.00 0.001,649,614.81 0.00 1,649,614.81

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CUATRO 
LOCALES EN EL 
MERCADO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,614.81 0.00 0.001,649,614.81 0.00 1,649,614.81

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,649,614.81 0.00 1,649,614.81 0.00 0.00 0.00 0.00 1,649,614.81 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

649,614.81 0.00 649,614.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 649,614.81 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

03 - CUOTAS DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDADES, AMHON 
Y FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42

001 - FONDO DE 
TRANSPARENCIA 
MUNCIPAL T.S.C. 1%

0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00372,179.42 0.00 372,179.42
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

372,179.42 0.00 372,179.42 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00

52120 11-001-01 10 1 Transferencias 
Corrientes a 
Instituciones 
Descentralizadas

372,179.42 0.00 372,179.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,179.42 0.00 0.00

44,938,404.45 0.00 44,938,404.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,657,134.53 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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